
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 

SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

Prot. n.  1672/VI.02        Genova, 11.07.2020 

 

 Agli atti 

 Al sito web, sezioni “Amministrazione trasparente” e “Albo on-line” 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Vista  la Contrattazione d’Istituto a. s. 2019/20, sottoscritta anche dalle OO.SS.; 

Vista  l’integrazione alla Contrattazione, sottoscritta anch’essa dalle OO.SS. nel mese di giugno, che prevede 

di utilizzare i   risparmi, ottenuti in seguito alla situazione di emergenza epidemiologica determinatasi 

dal 24 febbraio 2020 con la sospensione delle lezioni in presenza, anche per organizzare l’avvio in 

presenza dell’a.s. 2020/21; 

Vista  la disponibilità a collaborare anche nel periodo estivo dei docenti fiduciari, docenti della scuola   

           dell’infanzia e personale A.T.A.;  

Vista  la disponibilità finanziaria; 

 

DECRETA 

 

- di assegnare le seguenti ore aggiuntive senza alunni ai seguenti docenti:  

Infanzia Rossiglione Ore 

Piombo Nicoletta 10 

   
Infanzia Campo Ligure  

Giuliano Vania 10 

Zirino Rosanna 10 

   
Infanzia Masone  

Durante Paola 5 

Carlini Maria 5 

Penzo Riccarda 10 

Ravera Maddalena 20 

  
Primaria Tiglieto  

Crepide Simona 5 

   
Primaria Rossiglione  

Pastorino Giovanna 20 

   



Primaria Campo Ligure  

Pastorino Patrizia 20 

   
Primaria Masone  

Baschiera Daniela 20 

Sartori Serena 20 

   
Secondaria Masone  

Pastorino Andrea 20 

   
Secondaria Campo Ligure  

 Ravera Sabrina 20 

    
 Secondaria Rossiglione  

Damonte Michela 20 

TOTALE  215 

 

- di assegnare le seguenti ore per straordinario dovuto a situazioni legate all’emergenza in corso e 

igienizzazione ambienti, al seguente personale A.T.A.: 

Assistenti amministrativi Ore 

D’Aprile Maria 15 

Galiè Stefania 15 

Macciò Anita 25 

Oliveri Guido 25 

   
Collaboratori scolastici Ore 

Rossiglione  

Laguna Nadia 15 

Odone Maria Clara 15 

Parodi Mara 15 

Repetto Daniela 15 

   
Campo Ligure  

Faraci Maria Cristina 25 

Minetti Antonella 25 

Minetti Bruna 12,50 

    
Masone  

Macciò Patrizia 30 

Parodi Nicla 25 

Ravera Monica 15 

TOTALE 272,50 

 

Le attività aggiuntive verranno verificate dalla sottoscritta dirigente scolastica. 

 

 

 

                    Il Dirigente Scolastico  

                 Dott.ssa Ivana Ottonello  
                      Documento firmato digitalmente 


		2021-02-11T12:32:48+0100




